АдминистрАциrI кАлининского сЕльского посЕлЕния
КАЛИЦИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
ст-ца калининская

о внесении изменений в постановление администрации Калининского
сельского поселения Калинпнского района от 25.09.2020

Лb 24l "Об утверждении муниципальной программы
Калпнинского сельскоfо посеJIения Калининского района

"Благоустройство территорип Калининского сельского поселения
Калининского района на 2020-2022 годы''

В соответствии со статьей l79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением админисlрации Ка;rининского сельского
поселения калининского района от 23 декабря 20lб года Nq388 'об
утверждении Порялка разработки, формирования, },тверждения и реализации
муниципальных целевых программ и IIорядка проведения и критериев оценки
эффективности муниципальных целевых программ"(в редакции от 29.06.2020
Ns l45, от |З.04.202З JФ65)постановляю:

l. Внести в постановление администрации Калининского сельского
поселения Калининского района от 25 сентября 2020 J'{b 241 "Об 1тверждении
муниципальной программы Ка,rининского сельского поселения Калининского

района "Благоустройство территории Калининского сельского поселения
Калининского района на 2020-2022 годы" следующие изменения

l) Абзац "Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы),
паспорта муниципальной программы Ка.лининского сельского поселения
Калининского района "Благоустройство территории Калининского сельскоfо

поселения Ка,rининского района на ZOZ0-2025 годы!' изложить в следующей

редакции:
'Общий объем финансирования - 59043,7 тыс. рублей, в том числе: бюджет

Краснодарского края- 250,0 тыс. рублей,
бюджgт Калининского сельского поселения
Калининского района - 58793,7 тыс.

рублеЙ"

0r/./ 2}|/ Ng J?/

глава Калининского
сельского поселения
Кшlининского района М.С. Нагорный

2) Приложение ЛЪ 2 "Перечень основных мероприятий муниципальной
программы "Благоустройство территории Калининского сельского поселения
Калининского района на 2020-2025 годы|' изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Калининского сельского поселения Калининского района от l7 сентября 2024 г.
Nч 24l "О внесении изменений в постановление админисlрации Калининского
сельского поселения КаJининского района от 25.09.2020 Nэ 241 "Об
утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения
Калининского района "Благоусlройство территории Калининского сельского
поселения Калининского района на 2020-2022 годы"

3. Общему отделу администрации Калининского сельского поселения
Калининского района (Токарев) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте адмиЕистрации Калининского сельского
поселения Калининского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановленriя оставляю за собой.
5, Постановление вступаgт в силу со дlя его подписания.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администации
калининского сельского поселеяия
Калининского района
от 7r- /),. / Ns /Н

"Бла

'ПРИЛоЖЕНИЕ Ns 2
к муниципальной программе
"Благоустройство территории
калининского сельского поселения
Калининского района на 2020-2025
годы"

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИ Й МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММ Ы
оиство иt,о ии Калининского сельскоfо поселения Калининского айона на 2020-2025 годы"

N9
л]п

наименование
мероприятия

Источники
финансиров

ания

объем
Финанси
рования,

всего
(тыс.руб)

В том числе по годам
Непосредствев н

ый
результат

Dеализации
мероприятия

Участник
мyниципальной
проФаммы2020 2021 2о22 2о2з 2о24 2о25

] 2 з 4 5 6 1 tt l0 ]l I2
1 Обустройсrво

игровой
площадки по
адресам: ул.
Крестьянская и
ул.3аливная
ст. к&,Iининская

всего 250,0 250,0 Ул).чшение и
создание среды,
комфортной .чtя
проживания
)l(ителей
каливинского
сельского
поселения
калиЕинского
райоrrа

Адм ин истраци'
кrлининского
сельского
поселения
калининского
района

местный
бюджет
краевой
бюлкет

250,0 250,0

федера.rыr
ый бюджет
внебюджет
ные
источвики

2 Фttнансовое
обеспечение
деятельности
кмининского
муниципмьного
казенного

всего 5869з,7 230,0 8з20,0 9697,8 |1922,0 l7000,0 Создание
благоприятных

условий для
проживаЕия

жителей

калинипское
муниципаJIьное
казенное
учреждение
"Благоустройство"

местный
бюджет

58693

"|

2з0,0 552з,9 8з20,0 9697,8 1,7922,o l7000,0

краевой
бюдх<ет

фе.леральн

ыи оюджетучреждения
"Благоустройство" внебюджет

ные
ИСТОЧЕИКИ

посслсl{ия

] инишиативное
бюлкетиро-
вание
оргаяизация
благоустойства
территории ст.
кмининская

Местный
бюдlr<ет

оказани'
содействия
инициаторам
проектов
инициативного
бюдr(9тирования

Адм и н истация
калининского
сельского
поселения
калининского
района, КМКУ
"Благоустройство"

l00,0 50.0 50,0

глава Калининского
сельского поселения
Калининского района М.С.Нагорный"